NR PROT Tirane me 25.11.2020

VENDIM

I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE ORTAKEVE TE SHOQERISE
EUROPETROL GROUP SHA

Sot ne mbledhjen e dates 25 Nentor 2020, ne ortaket e shoqerise Europetrol Group Sha
me NUIS 1L81925022T dhe adrese gendrore, Bulevardi Zhan D’Ark, Pallat 5, 1/1, Tirane, Asllan
Kugqi, Gerian Kugqi, Skender Kuqi dhe Eno Kugqi, vendosem per organizimin e kesaj Asambleje te
Pergjithshme te Jashtezakonshme te shoqerise ne seline e saj per diskutimin e ceshtjeve ne
vazhdim.

Te pranishem ne mbledhje ishin ortaket:

Asllan Kugqi, 1 biri 1 Skénderit, 1 datélindjes 08.01.1963, me numér letérnjoftimi 1D

030237157, me banim ne Durres.
Skender Kuqi, i biri i Fridentit, i datélindjes 06.08.1984, me numér letérnjoftimi ID

032568678, me banim ne Tirane.

Gerian Kugqi, i biri i Fridentit, i datélindjes 23.08.1986, me numér letérnjoftimi ID
027948957, me banim ne Tirane.

Eno Kugqji, i biri i Fridentit, 1 datélindjes 13.10.1996, me numér letérnjoftimi ID 03259668,
me banim ne Tirane.

Sekretarja e mbledhjes verifikoi prezencen e ortakeve te Shoqgerise Europetrol Group Sha,
te cilet jane zoterues te 100% te kuotave te kapitalit te Shoqerise, perkatesisht Asllan Kuqi 30%,
Skenderi Kugqi 24%, Gerian Kuqi 23% dhe Eno Kuqi 23%.

Asambleja e ortakeve mori ne shqyrtim ceshtjet e meposhteme:

RENDI I DITES :

1.Miratimi i Kontrates se Shkembimit te Aksioneve dt.25.11.2020 te Shoqgerise AL.Global Oil Sha.

2. Te tjera te ndryshme.
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Asambleja e ortakeve pasi diskutoi per materialet e mbledhjes te bera te ditura
paraprakisht dhe bazuar ne parashikimet e statutit te shogerise:

Vendosi unanimisht:

1

Miratimin e Kontrates se Shkembimit te Aksioneve dt.25.11.2020 te Aksionerit te
Shogerise AL.Global Oil Sha. Z.Qazim QAZIMI dhe Pranimin e pronesise pas
shkembimit te 1,190 (njemije e njeqind e nentedhjete) aksione, me vlere nominale aksioni
prej 1,000 (Njemije) lek dhe ne vlere absolute ne total prej 1,190,000 (njemilion e njeqind e
nentedhjete mije) Lek qe perben 34% te kapitalit aksioner baze te shogerise AL.GLOBAL
OIL SHA.

Aksionet e Shogerise “EUROPETROL GROUP” SHA ne daten e sotme para miratimit te
kontrates se shkembimit jane te zoteruara si me poshte:

- Asllan KUQI, zoteron 1,150 (njemije e njeqind e pesedhjete) aksione, me vlere nominale
aksioni prej 1,000 (Njemije) lek dhe ne vlere absolute ne total prej 1,150,000 (njemilion e
njeqind e pesedhjete mije) Lek qe perben 30 % te kapitalit aksioner baze te shogerise;

- Skender KUQI, zoteron 840 (teteqind e dyzete) aksione, me vlere nominale aksioni prej
1,000 (Njemije) lek dhe ne vlete absolute ne total prej 840,000 (teteqind e dyzete mije) Lek
qe perben 24% te kapitalit aksioner baze te shoqerise;

- Gerian KUQI, zoteron 805 (tetegind e pese) aksione, me vlere nominale aksioni prej
1,000 (Njemije) lek dhe ne vlere absolute ne total prej 805,000 (teteqind e pese mije) Lek ge
perben 23% te kapitalit aksioner baze te shoqerise;

- Eno KUQI, zoteron 805 (teteqind e pese) aksione, me vlere nominale aksioni prej 1,000
(Njemije) lek dhe ne vlere absolute ne total prej 805,000 (tetegind e pese mije) Lek qe
perben 23% te kapitalit aksioner baze te shogerise;

Zoteruesit e 100% te Aksioneve sipas pikes 1, vendosen te japin pelgimin dhe Miratimin e
kontrates se shkembimit te aksioneve te dt.25 Nentor 2020, per kalimin e 350 (treqind e
pesedhjete) aksione, me vlere nominale aksioni prej 1,000 (Njemije) lek dhe ne vlere
absolute ne total prej 350,000 (tereqind e pesedhjete mije) Lek ge perben 10% te kapitalit
aksioner baze te shogerise nepermjet shkembimit, ne favor te Z.Qazim QAZIMI shtetas
shqiptar, i biri i Ademit, lindur me 22/06/1942, ne Peqin,Shqiperi, banues ne Tirane,
mbajtés 1 kartes identitetit Nr.Personal E20622034D, leshuar ne dt.07/09/2009 nga M.B.

Pas miratimit te Kontrates se Shkembimit te dt.25 Nentor 2020 Aksionet e

shogerise “EUROPETROL GROUP” SHA ne regjistrin tregetar ne QKB ne vazhdim
do te jene si me poshte:

- Asllan KUQI, zoteron 1,050 (njemije e pesedhjete) aksione, me vlere nominale aksioni
prej 1,000 (Njemije) lek dhe ne vlere absolute ne total prej 1,050,000 (njemilion e
pesedhjete mije) Lek qge perben 30 % te kapitalit aksioner baze te shogerise;
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6.

- Skender KUQI, zoteron 700 (shtateqind) aksione, me vlere nominale aksioni prej 1,000
(Njemije) lek dhe ne vlere absolute ne total prej 700,000 (shtateqind mije) Lek qe petben
20% te kapitalit aksioner baze te shoqerise;

- Gerian KUQI, zoteron 700 (shtateqind) aksione, me vlere nominale aksioni prej 1,000
(Njemije) lek dhe ne vlere absolute ne total prej 700,000 (shtategind mije) Lek qge perben
20% te kapitalit aksioner baze te shoqerise; :

- Eno KUQI, zoteron 700 (shtategind) aksione, me vlere nominale aksioni prej 1,000
(Njemije) lek dhe ne vlere absolute ne total prej 700,000 (shtateqind mije) Lek qe perben
20% te kapitalit aksioner baze te shoqerise;

- Qazim QAZIMI zoteron 350 (tregind e pesedhjete) aksione, me vlere nominale aksioni
prej 1,000 (Njemije) lek dhe ne vlere absolute ne total prej 350,000 (treqind e pesedhjete
mije) Lek qe perben 10% te kapitalit aksioner baze te shogerise;

Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.

Ky vendim do te regjistrohet referuar ligjit,sipas progedurave prane QKB.

Duke gene se nuk kishte geshtje te tjera per te diskutuar mbledhja u deklarua e mbyllur.
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